B.

XI.

C. A.

com.

Com-

Com.

etho.

rop.

Na-

Fest

Psal.

mis.

ent.

E-

ppr.

.. &

esp.

A.

esp.

esp.

ent.

do.

uni

5
B. i
& in
Com
de C
Com

Fe
mid
in t
eft j
luti

Com
Cor
eius
Qui

N.
trin
pta
O.

6
Fe
cum
Ma
do l
Dor

Qui
Præ
Post
ris ,
Vest

Exit

Habet Dies **XXXI.**

*B. in Mis. Gl. Cr. Graduale cum Allel.
& in Cathedra. Præfet. de Nativit. Sine
Commun. Vesp. festi. Ant. ex Laud. Psal.
de Comm. plurimor. Mm. in 2dis. Vesp.
Com. Vigil. & S. Telesphori Pp. M.*

5 *Fer. 2. Vigilia sine Jejun. De ea Se-
mid. C. A. Offm. ut in Circumcisione &
in propr. com. S. Pp. M. in L. & M. quæ
est propr Gl. Or. 3. de Beata Deus qui sa-
lutis &c. sine Cr. Præfat. de Nativ. sine
Com. Vesp. de Seqv. com. nulla. Hym.
Completor. & hor. per tot. Oct. & alij
eiusdem metri terminat. Jesu Tibi &c.
Qui apparuisti Gentibus &c.*

*NB. Hodie & per Oct. Missæ Votivæ
privatæ & de Requiem prohibentr. exce-
pta una Solenni præsente cadavere infra
Octav.*

6 *Fer. 3. Epiphania Dñi Dx. i. Clas.
cum Oct. Celebre C. A. NB. Hodie ad
Matur. Dictio Pater &c. Ave &c. Cre-
do &c. Incipit absolute ab Ant. Afferte
Domino &c. ad imam in B. brevi. v.
Qui apparuisti hodie &c. in Mis. Gl. Cr.
Præfat & Commun. propr. per tot. Oct.
Post Mis. Solenn. Benedictio Auri, Thu-
ris, & Myrrhæ. ut in Agenda Eccles.
Vesp. Festi ut in Dom. cum Psalm. In
Exitu &c. Ant. ex Land. Fer.*

JANUARIUS

- 7 Fer. 4. De Oct. Semid. C. A. deinceps ad Matut. dic Invitator. & Hym. ut in 2 die infra Oct. & ut in Festo. in 3^{ta} Noct. Ant. Ima Homo &c. & Psalm. Fundamenta &c. Et sic per Oct. Lect. I mi 2^{da} similiter Et 3^{ta}. ut in 2^{da} die infra Oct. B. I mūm. Tria sunt Munera &c. Ant. ad Benedictus &c. & ad Magnificat. per tot Oct. sumunt. per ordin. quotidie ut in Breviario per Oct. In Mis. Gl. 2. Orat de Beata. Deus qui salutis &c. 3. Eccl. vel pro Pp. Cr. Præfat. &c. ut in Festo. Vesp. de Oct. ut in Fe-
sto.
- Hodie manē aperiuntur Nuptiæ.
Novil. Januar. b. 5. m. 8. mane:
- 8 Fer. 5. De 3^{ta} die infrā Oct. Semid. C. A. Offm. ut beri. lect. 1. Noct. de Epistola ad Romanos. reliq. ut in 3^{ta} die infrā Oct. in Mis. ut beri. Vesp de Oct.
- 9 Fer. 6. De Oct. Semid. C. A. ut in fe-
sto Et 4^{ta} die infra Oct. reliq. ut 3^{ta} die infra Oct.
- 10 Sab. De Oct. Semid. C. A. ut beri Et
5^{ta} die &c. Vesp. a Cap. de Dom. infra
Oct. ccm. Oct. per Ant. Omnes de Sab-
ba

Habet dies XXXI.

ba Et c. v. Adorate Deum Et c. & S. Hygini Pp. M.

11 Dom. infra Oct. Et ima post Epiph. Semid. C. A. ut in festo lect. I. Noct. incipit Epist. Ima ad Corinthios &c. ut in Dom. Ima post Epiph. reliq. ut in propr. in L. Com. Oct. & S. Hygini Pp. M. & in Mis. Gl. Cr. Praefat. &c. ut in festo. in Vesp. com. Oct.